令和４年３月１６日

保護者様

京都市立深草小学校

校 長 清川 秀一

「離任式」及び「教職員異動のお知らせ」について

 早春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

平素は，本校教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

間もなく令和３年度が終了し，新年度がスタートしますが，今後も引き続きご

支援・ご協力をお願いいたします。

さて，令和４年度を迎えるにあたり，春季休業中に教職員の異動があります。

下記の通り離任式を行いますので，お知らせいたします。

なお，管理職に異動があった場合，従来はその年度内に着任式を行ってきまし

たが，昨年度末からは児童の長時間に渡る学校滞在を避けるため，新たな管理職

の着任式は新年度に行いますので合わせてお知らせいたします。

また，離任式におきましても修了式と同様に三密を避けるなど，感染症対策を

万全に行ったうえで実施いたしますので，マスクの着用や手指の消毒などにご協

力をお願いいたします。

記

【日 時】 令和４年 3 月３０日（水） 午前 9 時００分より

【場 所】 本校体育館・旧教室

「教職員異動のお知らせ」につきましては，3 月 2４日（木）の午後，『深草小

学校のホームページ』及び『メール配信』にてお知らせをいたします。

※新登校班長による「教職員異動のお知らせ」プリントの配布は行いません。

（京都市立学校で統一）

・ホームページ及びメール配信には，異動する教職員名のみを掲載いたします。

（４月 1 日の新聞報道があるまでは，異動先を公表できませんのでご了承ください。）

→ホームページの閲覧ができない，メール配信が受信できない場合は，プリント

も用意しておりますので，3 月 2４日（木）午後に職員室まで取りに来てくだ

さい。

〈お願い〉教職員の異動に関して，お電話での問い合わせはご遠慮ください。